
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE

VAFO EU MADE SNACKS BOX
Předmět: Originální předmět  
 (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  LOGIK s.r.o.

Autor:  Milan Rytíř, Sandra Rubešová, Michal Hefjuk, Tereza Heinrichová

Popis soutěžní práce:  Kreativní, hravý box s nabídkou EU made snacků pro petfood 
specialisty. Při otevření boxu naleznete návod na další postup: 
vyberte tvar – maso – přílohu – speciální ingredience a následně 
se vyrobí snacková privátní značka na míru. Kreativní vzorník 
nabízí nespočet variant. Magnetické krabičky obsahují výběr 
reálných snacků ze 3 kategorií pro psy a kočky. B2B partner 
může prohlédnout, přivonět a tím se lépe rozhodnout. Součástí 
je i motivační katalog. Box obdrželo mnoho B2B partnerů z více 
než 75 zemí světa. Projekt byl efektivní součástí komunikace 
ve složitém období pandemie COVID–19. Společnost LOGIK 
vyvíjela box na míru zadavatele, vyráběla a kompletovala. 
Záměrem bylo vytvořit nápaditý celek s širokým portfoliem 
produktů společnosti VAFO PRAHA s.r.o.

43

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2021




